
Udělejme radost lidem, kteréUdělejme radost lidem, které
postihl požár ve Vejprtechpostihl požár ve Vejprtech
Pomozme zmírnit následky tragického požáru v domově pro
osoby se zdravotním postižením ve Vejprtech, při kterém
zemřelo osm lidí a desítky byly zraněny. Sami jsme domov
navštívili a viděli, co za škody napáchal oheň na objektu, ale
zejména jak tato tragická událost zamávala s ži…

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/23

https://donio.cz/p/23

	Udělejme radost lidem, které postihl požár ve Vejprtech

